
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024 REFERENTE À
ADESÃO Nº 02/2024

 
 
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM – CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado  (a):  ALBERFLEX  INDUSTRIA  DE  MOVEIS  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  de  nº  60.656.774/0001-05,  com  endereço  na
Avenida Rudolf Dafferner, 867 Bairro: Boa Vista CEP: 18085-005.
 
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MOBILIÁRIO  DE  ACORDO  COM  A
CONVENIÊNCIA DA ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CEARÁ-MIRIM/RN.
Valor  Global  Estimado  da  Adesão:  R$  258.618,00  (duzentos  e
cinquenta e oito mil seiscentos e dezoito reais)
Fundamentação:  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  suas  alterações  e
demais normas em vigor.
 
Vigência do Contrato: 12 de junho de 2024 a 31 de dezembro de
2024.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos  de  Atividade:  01.031.0002.2001  -  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.170 de 27 de
dezembro de 2022 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2024).
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
Pessoa Jurídica
Fontes: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos
 
Ceará-Mirim/RN, em 12 de junho de 2024.
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA  
CNPJ: 60.656.774/0001-05
CARLOS ANTÔNIO PEROTTI
CPF: 112.595.838-57
Pela contratada
 
 

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 63551167

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2024.
EDIÇÃO 1921. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


